Nº  10.477.835/0001-90,  para  a  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  de  fornecimento  de
passagens  aéreas  Nacionais,  compreendendo  contação,
fornecimento,  emissão,  remarcação  para  atendimento  a  Câmara
Municipal  de  Boa  Saúde/RN,  no  valor  global  de  R$:  16.952,20
(dezesseis  mil  novecentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  vinte
centavos); ancorado no art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 25 de março de 2022.

Paulo César Florêncio de Souza
Vereador Presidente